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Избори 2023

Вкупно гласачи: 7091

Излезеност по региони:

Реон 1: 1080

Реон 2: 339

Реон 3: 111

Реон 4: 80

Реон 5: 406

Реон 6: 304

Реон 7: 245

Реон 8: 205
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